DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2023-08-29

Prefeitura Municipal

Publicações:

1. Acesse aqui as publicações diárias 29/08/2023

------------------------------------------------------------

Acesse aqui as publicações diárias 29/08/2023

Data: 29/08/2023

AVISO DE CREDENCIAMENTO PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 074/2023, INEXIGIBILIDADE
009/2023, CREDENCIAMENTO 003/2023. Objeto: Credenciamento de profissionais da área
de saúde (Pessoas Jurídicas) para atendimento complementar na forma de consultas
especializadas em ginecologia e obstetrícia, para prestação de serviços no
município de Bocaina de Minas, conforme especificações no Projeto Básico, Anexo I
do Edital. Recebimento dos envelopes até dia 23 de outubro de 2023. Informações
(32) 3294-1160. E-mail: licitacao@bocainademinas.mg.gov.br. Maria Jose da Silva
Vieira. Presidente da CPL. Bocaina de Minas – MG, 29/08/2023. AVISO DE LICITAÇÃO
Processo n° 075/2023, Pregão Eletrônico n° 029/2023. Objeto: Registro de Preço
para futura e eventual Aquisição de Equipamento de Proteção Individual – EPI’s e
uniformes para os agentes de combate a endemia, e para serem utilizados pelos
demais funcionários dos diversos órgãos e secretarias que integram a
municipalidade, conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência – Anexo I do Edital e seus anexos. A sessão de disputa de preços será
realizada no dia 17/10/2023 a partir das 09:00 horas, na plataforma do(a) Portal
de Compras Públicas. O Edital estará disponível através dos Sites:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/. Informações pelo telefone (32) 3294-1160 ou
Email: licitabocaina@gmail.com. Bocaina de Minas, 29/08/2023. Gilmar de Oliveira
Barbosa Arantes – Pregoeiro. AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PROCESSO Nº
073/2023 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 018/2023. O(A) Município de Bocaina de Minas
torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o aviso de
dispensa eletrônica, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa,
visando a Prestação de serviços de análise de fertilidade de solo para execução
das análises para os produtores rurais de Bocaina de Minas, conforme condições e
especificações contidas no Termo de referência. As propostas deverão ser
cadastradas no sistema eletrônico provido pelo(a) Portal de Compras Públicas
através do endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br a partir do dia
02/10/2023 às 08:00 horas. A sessão pública desta Dispensa Eletrônica será
realizada no dia 05/10/2023. A fase de lance será das 08:00 às 14:00 horas. O
Aviso de Dispensa Eletrônica e seus anexos contendo todas a informações do certame

estará diponivel através dos Sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (pncp.gov.br). Informações pelo telefone (32) 3294-1160 ou Email:
licitabocaina@gmail.com. Bocaína de Minas, 29/08/2023.

------------------------------------------------------------